
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Città Metropolitana di Bari 

 
SETTORE  II 

 
SICUREZZA SOCIALE - PUBBLICA ISTRUZIONE -  
POLITICHE ABITATIVE E DEL LAVORO - SPORT 

 
 

 
 
DETERMINAZIONE N. 16/N.M. del 01/12/2017 

 Raccolta Ufficiale  

 N.  937 

 del  23/02/2018

 
 OGGETTO: Rimborso spese condominiali immobile di Piazza De Gasperi adibito a Scuola 

Primaria - Liquidazione.  
 

          
IL RESPONSABILE 

Premesso: 
che il Comune di Castellana Grotte è proprietario dell’immobile sito in Piazza De Gasperi, 

n.2, adibito a Scuola Elementare Statale; 
Considerato che tale immobile fa parte del Condominio “Amministrazione Condomini – 

Aquilino Susanna” con sede in Via Matteotti, 16 e pertanto è di competenza di questa 
amministrazione il pagamento delle spese condominiali; 

che la Sig.ra Aquilino Susanna,  con nota del 23.11.2017,  acclarata al protocollo generale 
nr. 17372 del 27.11.2017, richiede il rimborso della somma di € 216,44  per il consumo acqua, 
canone fogna e spese condominiali ordinarie gennaio – ottobre 2017;  

ritenuto di dover, rimborsare al condominio la somma di € 216,44 per spese 
dettagliatamente indicate nella nota del 23.11.2017, relativo all’immobile sito in Piazza De Gasperi, 
2 ; 

Visto il vigente Statuto Comunale; 
Visto il vigente regolamento di contabilità; 
Visto l’art. 147-bis, c.1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, di regolarità e correttezza dell’azione 

amministrativa. 
 
 

DETERMINA 
 

1. di impegnare la somma di €. 216,44 con imputazione al cap. 566-08 del bilancio 2017 
denominato: Spese condominiali; 

2. di liquidare e contestualmente pagare la somma di € 216,44 alla Sig.ra Aquilino 
Susanna, quale Amministratore dell’immobile sito in Piazza de Gasperi, n.2, di proprietà 
comunale adibito a Scuola Primaria Statale, per il consumo acqua, canone fogna e spese 
condominiali ordinarie gennaio – ottobre 2017 senz’altra formalità, a mezzo bonifico 

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE



bancario  Iban: IT 64 G 08469 41440 000000033601 -  intestato a Condomino P.zza De 
Gasperi 2; 

3. di trasmettere copia del presente provvedimento al Settore IV e  Settore VI, per quanto di 
competenza.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

  
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la pubblicazione 
all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana Grotte consultabile 
all’indirizzo web www.comune.castellanagrotte.ba.it/, dopo la sottoscrizione dello stesso da parte 
del Responsabile del Settore Finanziario ai sensi dell’art. 153 co.5 del D.Lgs n. 267/2000. 

            Il Redattore 

         Uff PI/ ma        
Il   Responsabile del  Settore II 

                                                                                     Dott.ssa Adriana F.L. Mazzarisi 
 
 
 

 

 

Visto ai sensi dell’art. 147-bis, c.1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data 28 dic 2017 
si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 
 
Visto ai sensi dell’art. 183, c.7 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data 28 dic 2017 
si attesta la regolarità contabile. 
 
consegnata in data ___________ 
 
Impegno   1450/2017 

 
 

Il Responsabile del Settore Finanziario  
 dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 

 
 
  

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Registro albo n.  
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
  
 

 
 
Castellana Grotte,  
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
dott. Cosimo Cardone 

 

 

 

 

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE

ccardone
Font monospazio

ccardone
Font monospazio
f.to

ccardone
Font monospazio
f.to

ccardone
Font monospazio
28/12/2017

ccardone
Font monospazio
217

ccardone
Font monospazio
23/02/2018

ccardone
Font monospazio
f.to




